
 

 

POSTANOWIENIE NR 373/2024 

KOMISARZA WYBORCZEGO W JELENIEJ GÓRZE I 

z dnia 16 kwietnia 2024 r. 

w sprawie likwidacji odrębnego obwodu głosowania nr 8 w Mieście Szklarska Poręba w ponownym 

głosowaniu w wyborach Burmistrza Szklarskiej Poręby w dniu 21 kwietnia 2024 r. 

Na podstawie art. 12 § 4 i 11 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 2408) Komisarz Wyborczy w Jeleniej Górze I postanawia, co następuje: 

§ 1. Likwiduje się odrębny obwód głosowania nr 8 w Mieście Szklarska Poręba z siedzibą w Sudeckim 

Domu Seniora „Słoneczna Polana” przy ul. Franciszkańskiej 30 w Szklarskiej Porębie, utworzony 

postanowieniem nr 148/2024 Komisarza Wyborczego w Jeleniej Górze I z dnia 20 lutego 2024 r. w sprawie 

utworzenia odrębnych obwodów głosowania w Mieście Szklarska Poręba w wyborach organów jednostek 

samorządu terytorialnego zarządzonych na dzień 7 kwietnia 2024 r. 

§ 2. Postanowienie podlega przekazaniu Burmistrzowi Szklarskiej Poręby, Wojewodzie Dolnośląskiemu 

oraz Państwowej Komisji Wyborczej. 

§ 3. Na postanowienie wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje prawo wniesienia skargi  

do Naczelnego Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni od daty podania postanowienia do publicznej 

wiadomości poprzez opublikowanie na stronie internetowej Delegatury Krajowego Biura Wyborczego 

w Jeleniej Górze. Skargę wnosi się za pośrednictwem Komisarza Wyborczego w Jeleniej Górze I. Zgodnie  

z art. 9 § 1 Kodeksu wyborczego przez upływ terminu do wniesienia skargi należy rozumieć dzień złożenia 

skargi Komisarzowi Wyborczemu w Jeleniej Górze I. 

§ 4. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie internetowej Delegatury 

Krajowego Biura Wyborczego w Jeleniej Górze i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Miasta Szklarska 

Poręba. 

 

 Komisarz Wyborczy w Jeleniej Górze I 

Sławomir Papierzański 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 17 kwietnia 2024 r.

Poz. 2494



Uzasadnienie 

 

W dniu 18 stycznia 2024 r. wpłynęła informacja z Urzędu Miejskiego w Szklarskiej Porębie o konieczności 

utworzenia odrębnego obwodu głosowania nr 8 w Mieście Szklarska Poręba. Dyrektor Sudeckiego Domu 

Seniora „Słoneczna Polana” przy ul. Franciszkańskiej 30 w Szklarskiej Porębie poinformował Burmistrza 

Szklarskiej Poręby o konieczności utworzenia obwodu odrębnego w związku z tym, że w placówce będzie 

przebywało co najmniej 15 uprawnionych wyborców. W związku z powyższym Komisarz Wyborczy 

w Jeleniej Górze I utworzył obwód odrębny nr 8 w Mieście Szklarska Poręba w wyborach organów jednostek 

samorządu terytorialnego zarządzonych na dzień 7 kwietnia 2024 r., postanowieniem nr 148/2024 Komisarza 

Wyborczego w Jeleniej Górze I z dnia 20 lutego 2024 r. w sprawie utworzenia odrębnych obwodów 

głosowania w Mieście Szklarska Poręba w wyborach organów jednostek samorządu terytorialnego 

zarządzonych na dzień 7 kwietnia 2024 r. 

W dniu 15 kwietnia 2024 r. wpłynęła informacja z Urzędu Miejskiego w Szklarskiej Porębie o konieczności 

zlikwidowania obwodu odrębnego nr 8 w Mieście Szklarska Poręba w głosowaniu ponownym w wyborach 

Burmistrza Szklarskiej Poręby w dniu 21 kwietnia 2024 r. Dyrektor Sudeckiego Domu Seniora "Słoneczna 

Polana" przy ul. Franciszkańskiej 30 w Szklarskiej Porębie poinformował Burmistrza Szklarskiej Poręby,  

że w placówce nie będzie przebywała żadna osoba uprawniona do głosowania w ponownym głosowaniu  

w wyborach Burmistrza Szklarskiej Poręby w dniu 21 kwietnia 2024 r. 

W związku z niespełnieniem warunku art. 12 § 4 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 2408) zgodnie z którym Komisarz wyborczy tworzy odrębny obwód głosowania 

w zakładzie leczniczym, domu pomocy społecznej, zakładzie karnym i areszcie śledczym oraz w oddziale 

zewnętrznym takiego zakładu i aresztu, jeżeli w dniu wyborów będzie w nim przebywać co najmniej 

15 wyborców, Komisarz Wyborczy w Jeleniej Górze I postanowił o likwidacji odrębnego obwodu głosowania 

nr 8 w Mieście Szklarska Poręba w ponownym głosowaniu w wyborach Burmistrza Szklarskiej Poręby w dniu 

21 kwietnia 2024 r. 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 2494


		2024-04-17T10:29:40+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




